
Občina Postojna 3. seja občinskega sveta

GRADIVO K TOČKI 6

ODLOK O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH ODLOKA 
O OSNOVAH IN MERILIH ZA FINANCIRANJE 
KRAJEVNIH SKUPNOSTI OBČINE POSTOJNA

6-1



Občina Postojna 3. seja občinskega sveta

Številka: 03201-1/2011
Datum: 21. 1. 2011

OBČINSKI SVET 
OBČINE POSTOJNA

ZADEVA: Sprejem Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o osnovah in 
merilih za financiranje krajevnih skupnosti Občine Postojna

NAMEN: Sprejem Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o osnovah in 
merilih za financiranje krajevnih skupnosti Občine Postojna

PRAVNA PODLAGA: Statuta Občine Postojna, Zakona o lokalni samoupravi.

PREDLAGATELJ: Jernej Verbič – Župan Občine Postojna 

GRADIVO PRIPRAVIL: Vanja Uljan Vičič, Pomočnica župana za finance 

POROČEVALEC: Boštjan Udovič, Podsekretar za premoženjsko pravne zadeve 

PREDLOG SKLEPA: Občinski  svet  Občine  Postojna  sprejme  Odlok  o  spremembah  in 
dopolnitvah Odloka o osnovah in merilih za financiranje krajevnih 
skupnosti Občine Postojna

O b r a z l o ž i t e v :

Veljavni  odlok  v  10.  členu  določa,  da  se  sredstva  za  delovanje  krajevnih  skupnosti  nakazujejo 
mesečno, kar v praksi povzroča precej nepotrebnih administrativnih nalog. Ker gre za sredstva, ki so  
že vnaprej določena in ne obstaja možnost bistvenih sprememb, predlagamo, da se sredstva krajevnim 
skupnostim izplačujejo dvakrat letno. Navedena sprememba ne vpliva na izplačevanje sredstev, ki jih 
določa 8. člen odloka, za katera režim izplačevanja ostaja nespremenjen.

Pripravila: 
Vanja Uljan Vičič
Pomočnica župana za finance

Jernej Verbič
Župan

6-2



Občina Postojna 3. seja občinskega sveta

(predlog Odloka)

Na podlagi 16. člena Statuta Občine Postojna (Uradni list RS, številka 30/07 in 53/10) ter v 
skladu z določbami  Zakona o lokalni  samoupravi  (Uradni list  RS, št.  94/07-UPB2, 27/08 
Odl.US, 76/08, 100/08 Odl.US, 79/09, 14/10 Odl.US, 51/10, 84/10 Odl.US) je Občinski svet 
Občine Postojna na…………….seji………………dne…………………sprejel

ODLOK
o spremembah in dopolnitvah Odloka o osnovah in merilih za financiranje krajevnih 

skupnosti Občine Postojna

1. člen

V Odloku o spremembah in dopolnitvah  Odloka o osnovah in merilih  za financiranje 
krajevnih skupnosti Občine Postojna (Uradni list RS, št. 71/97 in 73/08; v nadaljevanju: 
Odlok) se spremeni 10. člen, in sicer tako, da se glasi:

»Sredstva proračuna za pokrivanje obratovalnih stroškov se krajevnim skupnostim nakaže 
dvakrat  letno in sicer  prvi  obrok najkasneje  do konca meseca februarja  tekočega leta, 
drugi obrok pa najkasneje do konca meseca septembra tekočega leta, razen sredstev iz 8. 
člena.«

2. člen

Vse ostale določbe Odloka ostanejo nespremenjene.

3. člen

Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem listu.

Številka:
Dne: 

                                                                                             Jernej Verbič
                                                                                                     Župan

6-3


													

